平成 19年 2月吉日
アガリクス・ブラゼイ協議会

第一回総会 及び 講演会開催のご案内

アガリクス・ブラゼイ協議会
事務局長 豊田 剛史

拝啓
 新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、2006 年 2 月 13 日のアガリクス・ブラゼイ一部製品に関する報道より間もなく 1
年間が経過いたしますが、当協議会がこれまで進めてまいりました活動のご報告と今後の

方針を発表するべく、下記の通りアガリクス・ブラゼイ協議会第一回総会を開催すること

になりました。お忙しい中、大変恐縮ではございますが、ご出席いただきたくご案内を申

し上げます。
敬具

記
日時 ： 平成 19年 2月 13日（火曜日） 15：30開始（受付開始 15：00より）

１．講演「健康食品における安全性基礎講演」（40分間）
  講師 財団法人食品薬品安全センター 秦野研究所 小野宏氏
２．アガリクス・ブラゼイ協議会決議事項発表（20分間）
  ・ 組織体制発表予定
  ・ アガリクス・ブラゼイ協議会自主ガイドラインの発表予定
  ・ 事業計画発表予定
質疑応答（10分間） 16：45終了予定です。

場所 ： 日本教育会館 八階第三会議室
     東京都千代田区一ツ橋 2‐6‐2

道案内専用電話 03‐3230‐2833
以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
アガリクス・ブラゼイ協議会 事務局行

アガリクス・ブラゼイ協議会 第一回総会 参加申込書

御社名
ご参加者氏名

FAX ： ０３－５５３７－３８２０